
Uchwała Nr II/17/2024 
Rady Miejskiej Władysławowa 

z dnia 29 maja 2024 
 

 
w sprawie: wynagrodzenia miesięcznego Burmistrza Władysławowa. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2024 poz. 609 ze zm.), art. 8 ust. 2 i art. 37 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o 
pracownikach samorządowych (tekst jedn. Dz.U. z 2019r.  poz. 1282 ze zm.), w związku  
z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 22 maja 2023r. zmieniające rozporządzenie w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2023r. poz. 1102)  
 

Rada Miejska Władysławowa 
uchwala, co następuje: 

 
§1 
 

Ustala się wynagrodzenie Burmistrza Władysławowa w wymiarze miesięcznym, na które składają się:  
1. wynagrodzenie zasadnicze w kwocie: 10.250,00 zł  
2. dodatek funkcyjny w kwocie: 3.150,00 zł  
3. dodatek specjalny w wysokości 30 % 
4. dodatek za staż pracy na podstawie art. 38 Ustawy z dnia 21 listopada 2008r.  

o pracownikach samorządowych. 
 

 
§2 
 

Traci moc uchwała nr XLII/765/2021 Rady Miejskiej Władysławowa z dnia 29 grudnia 2021r.  
w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Władysławowa. 

 
§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od 1 czerwca 2024r. 
 
  

B.Jamros
nagłówkowa

B.Jamros
okrągła



 
Uzasadnienie: 
Uprawnienie Rady do ustalania wynagrodzenia wójta, burmistrza wynika z art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy 
o samorządzie gminnym, zgodnie z którym do wyłącznej właściwości rady gminy należy ustalanie 
wynagrodzenia burmistrza. Art. 8 ust. 2 ustawy o pracownikach samorządowych natomiast stanowi,  
że „Czynności z zakresu prawa pracy wobec burmistrza, związane z nawiązaniem i rozwiązaniem 
stosunku pracy, wykonuje przewodniczący rady gminy, a pozostałe czynności – wyznaczona przez 
burmistrza osoba zastępująca lub sekretarz gminy, z tym że wynagrodzenie burmistrza ustala rada 
gminy, w drodze uchwały.” Wysokość wynagrodzenia ustalono na podstawie rozporządzeniem Rady 
Ministrów z dnia 25 października 2021r.  w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych 
(Dz.U. z 2021r. poz. 1960).  
Podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 


		2024-06-03T08:39:15+0200




